4590000

4560000

4530000

4500000

4470000

4440000

390000

420000

[

Legenda

Limiti comunali

Pro capite R.U. (Kg/ab)

T
! 300 - 450

P
M-

te Lungo

390000

420000

450000

480000

Torre Annunziara
AT,
Sant

Castellammare di Stgfa

JarFani

Prarhe. Y—dinca dei Marini

450000

480000

Castellaba

510000

540000 570000 600000

ginal Fortore

nco in Miscano

510000

o
3
K
N *
RECIONE CAMPANIA
l=———
Giunta Regionale della Campania
Direzione Generale Ciclo Integrato dei Rifiuti,
Autorizzazioni Ambientali, Osservarorio e Documeniazione
U.0.5. 216.02.01 - Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti -
Napoli. Osservatorio regionale rifiuti e documentazione
Elaborazione cartografica: g
Produzione Rifiuti Urbani 2
Pro capite annua
Comuni della Regione Campania
Anno 2024
3
2
g
-L’ gnano al Monte Ey
3
3
2
o
3
S
|
540000 570000 600000



